

CC o NIT: 901234903-9
Cliente: ANDA LUCY S.A.S
Régimen: Responsable de IVA
Obligación: No aplica – Otros
Dirección: CL 11 16 93 BRR SAN AGUSTIN
Ciudad: Ocaña - Colombia
Teléfono: 3102775848
Email: CONTABILIDAD@HOTELSANAGUSTIN.CO

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Plazo Para Pagar: 30 Días
Fecha Vencimiento: 2026-03-18



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	1073	TOCINETA KILO	2.00	Unidad	24,000.00	0.00	0.00	0.00	48,000.00
2	1670	DURAZNO EN ALMIBAR LA PRADERA X 820G	1.00	Unidad	12,000.00	600.00	0.00	0.00	12,600.00
3	1041	MIEL SIROP X1000G	1.00	Unidad	7,563.03	1,436.97	0.00	0.00	9,000.00
4	1448	MOSTAZA POMPEYA GALON	1.00	Unidad	27,394.96	5,205.04	0.00	0.00	32,600.00
5	1634	CREMA DE LECHE ALPINA SEMIENTERA	2.00	Unidad	23,714.29	1,185.72	0.00	0.00	49,800.00
6	10000	QUESILLO TAJADO BLOQUE	2.00	Unidad	55,000.00	0.00	0.00	0.00	110,000.00
7	1795	JAMON PERNA (SANDWICH)	5.00	Unidad	16,380.95	819.05	0.00	0.00	86,000.00
8	1821	CEREZAS LA PRADERA X 1000GR	1.00	Unidad	28,571.43	1,428.57	0.00	0.00	30,000.00
9	1786	CHORIZO TERNERA DE ZENU X 440G	3.00	Unidad	20,476.19	1,023.81	0.00	0.00	64,500.00
10	1788	GRANOLA KILO LA ESPECIAL	2.00	Unidad	14,857.15	742.86	0.00	0.00	31,200.00
11	1706	MEZCLADORES MADERA DE BAMBU	3.00	Unidad	1,680.67	319.33	0.00	0.00	6,000.00
12	1549	MAYONESA NATUCAMPO PROFESIONAL CHEF BOLSON	1.00	Unidad	57,619.05	2,880.95	0.00	0.00	60,500.00
13	1350	EMPANADA GRANDE	4.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	20,000.00
14	1054	SALSA DE AJO DEL SASON LITRO	1.00	Unidad	6,470.59	1,229.41	0.00	0.00	7,700.00
15	1127	SALSA DE SOYA BARY LITRO	1.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	10,000.00
16	1056	SALSA NEGRA BARY LITRO	1.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	10,000.00
17	1822	PALILLOS EL SOL X 180U	5.00	Unidad	666.67	33.33	0.00	0.00	3,500.00
18	1122	PALILLOS DE HAMBURGUESA	4.00	Unidad	1,400.00	0.00	0.00	0.00	5,600.00
19	1816	MAIZ DE KILO RINCOGELISTO	1.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	10,000.00
20	1712	CHAMPIÑONES TAJADOS GALON SETAS	1.00	Unidad	41,008.40	7,791.60	0.00	0.00	48,800.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	163,600.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	20
IVA	129,495.80	19.00%	24,604.20					Base:	615,095.80
IVA	322,000.00	5.00%	16,100.00					Impuestos:	40,704.20
								Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	655,800.00
								Total Factura:	655,800.00



GABY - 3011

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764093022312
de 2025-05-10, Prefijo: GABY, Rango 2001 Al 5000 - Vigencia Desde: 2025-05-10 Hasta: 2027-05-10
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 5 6A-01 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828
E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

Fecha Emisión: 2026-03-18

Fecha Validación DIAN: 2026-03-18
Hora Validación DIAN: 17:42:57

NOTAS:

SON: SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.